Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

25.12.2023 №9 57

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной
росписиместного бюджета, утвержденныйПриказом Финансового

управления Администрации Качканарскогогородского округа от 12.12.2018№
15

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРШСАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи
местного бюджета, утвержденный Приказом Финансового управления
Администрации Качканарского городского округа от 12.12.2018 (с изменениями
от 16.12.2019 № 29) следующие изменения:

1) пункт 18 порядка изложить в новой редакции:
«18. При изменении сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств на

суммы средств, выделяемых из резервного фонда Администрации Качканарского
городского округа, курирующий специалист производит оформление изменений
на уменьшение ассигнований и лимитов по подразделу 0111, коду ГРБС 919,
затем на увеличение по соответствующим подразделам классификации расходов
И ГРБС, исходя из отраслевой И ведомственной принадлежности,
соответствующим видам расходов. Код целевой статьи соответствует коду
целевой статьи предусмотренному решением Думы о бюджете.»

2) приложения к порядку № 1, №2, № 3—1, № 3—2, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, №
9 изложить в новой редакции (прилагаются)

2. Настоящий приказ вступает в силу в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Обнародовать данный Приказ на официальном сайте Качканарского

городского округа.

Начальник Финансового управления Е.В. Савельев

Приложение 1

к Порядку

составления и ведения сводной

бюджетной росписи местного  бюджета

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Финансового управления

_________ _______________________

(подпись)  (расшифровка подписи)

"__" ______________ 20__ г.

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

на ____ год

и плановый период ___________ годы

Единица измерения: в рублях

Раздел I. БЮДЖЕТНЫЕ  АССИГНОВАНИЯ

ПО  РАСХОДАМ  МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

Наименование

ГРБС и кодов

классификации

расходов

Код Сумма

ГРБС раздела,

подраздела

целевой

статьи

вида

расходов

на ____

год

на
____
год

на
____
год

1 2 3 4 5 6 7 8

ВСЕГО

Раздел II. БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

Наименование главного

администратора источников

и источников

финансирования дефицита

местного бюджета

Код Сумма

главного

администратора

источников

финансирования

дефицита

местного

бюджета

классификации

источников

финансировани

я

дефицита

местного

бюджета

на

 ____

год

на

____

 год

на

 ____

год

1 2 3 4 5 6

ВСЕГО

Приложение 2

к Порядку

составления и ведения сводной

 бюджетной росписи

местного бюджета

                                          УТВЕРЖДАЮ

Начальник Финансового управления

                                          _________ _______________________

                                          (подпись)  (расшифровка подписи)

                                          "__" ______________ 20__ г.

ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

на ____ год

и плановый период ______________  годы

Единица измерения: в рублях

Наименование

ГРБС и кодов

классификации

расходов

Код Сумма

ГРБС раздел

а,

подраз

дела

целевой

статьи

вида

расходов

КОСГУ дополн

ительно

й

классиф

икации

на

 ____

год

на

____

 год

на

 ____

год

1       2   3      4    5     6   7        8 9 10

ВСЕГО

Приложение 3-1

к Порядку составления

и ведения сводной бюджетной

 росписи местного  бюджета

УВЕДОМЛЕНИЕ

О БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ  N _____

на ____ год

и плановый период __________  годы

Финансовое управление Администрации Качканарского городского округа

__________________________________________

(наименование главного распорядителя

средств местного бюджета)

(в рублях)

Наименование

ГРБС и кодов

классификаци

и

расходов

Код Сумма

ГРБС  раздела,

подраздела

целевой

статьи

вида

расходов

на

 ____ год

на

____

 год

на

 ____

год

1 2 3 4 5 6 7 8

ИТОГО

Начальник Финансового управления  _________________ ____________________________

                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник отдела _________________ ____________________________

                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                                            (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)

Приложение 3-2

к Порядку составления

и ведения сводной бюджетной

 росписи местного  бюджета

УВЕДОМЛЕНИЕ

О БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ  N _____

на ____ год

и плановый период __________  годы

Финансовое управление Администрации Качканарского городского округа

__________________________________________

(наименование главных администраторов источников

финансирования дефицита местного бюджета)

(в рублях)

Наименование

кода источника

внутреннего

финансирования

дефицита

бюджета

Код Сумма

главного

администратора

источников

внутреннего

финансирования

дефицита

местного бюджета

классификации

источника

внутреннего

финансирования

дефицита местного

бюджета

на

 ____

год

на

____

 год

на

 ____

год

1 2 3 4 5 6

Итого

по главному

администратору

источников

Начальник Финансового управления  _________________ ____________________________

                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник отдела _________________ ____________________________

                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                                            (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)

Приложение 4

к Порядку составления

и ведения сводной бюджетной

росписи местного  бюджета

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ЛИМИТАХ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ   N _____

на ____ год

и плановый период __________  годы

Финансовое управление Администрации Качканарского городского округа

    __________________________________________

   (наименование главного распорядителя

    средств местного бюджета)

(в рублях)

Наименован

ие

ГРБС и

кодов

классифика

ции

расходов

Код Сумма

ГРБС раздела,

подразд

ела

целевой

статьи

вида

расх

одов

КОСГУ дополни-

тельной

класси-

фикации

на

 ____

год

на

____

 год

на

 ____

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ИТОГО

Начальник Финансового управления  _________________ ____________________________

                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник отдела _________________ ____________________________

                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                                            (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)

Приложение 5

к Порядку

составления и ведения сводной

 бюджетной росписи местного бюджета

СПРАВКА N ______

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СВОДНОЙ РОСПИСИ РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

на ____ год

с

  ________________________________________________________

(главный распорядитель средств местного бюджета)

Основание:          _________________________________

Вид изменений:      _________________________________

(в рублях)

Наименование

кодов

классификации

расходов

Код Сумма

ГРБС раздела,

подраздел

а

целевой

статьи

вида

расход

ов

на

 ____ год

на

____

 год

на

 ____ год

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого

Начальник Финансового управления  _________________ ____________________________

                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник отдела _________________ ____________________________

                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                                            (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)

Приложение 6

к Порядку

составления и ведения сводной

 бюджетной росписи местного бюджета

СПРАВКА N ______

ОБ ИЗМЕНЕНИИ РОСПИСИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

на ____________ год

и плановый период __________  годы

________________________________________________________

(главный администратор источников финансирования

дефицита местного  бюджета)

Основание:          _________________________________

(в рублях)

Наименование

кода

классификации

источника

внутреннего

финансирования

дефицита

бюджета

Код Сумма

главного

администратора

источников

финансирования

дефицита

местного бюджета

классификации

источников

внутреннего

финансирования

дефицита местного

бюджета

на

 ____

год

на

____

 год

на

 ____

год

1 2 3 4 5 6

Итого

Начальник Финансового управления  _________________ ____________________________

                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник отдела _________________ ____________________________

                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                                            (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)

Приложение 7

к Порядку

составления и ведения сводной

бюджетной росписи местного бюджета

СПРАВКА N _______

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

на _____________ год

и плановый период __________  годы

Главный распорядитель средств

местного бюджета: _________________________________

(в рублях)

Наименован

ие

кодов

классифика

ции

расходов

Код Сумма

ГРБС раздела,

подразд

ела

целевой

статьи

вида

расх

одов

КОСГУ допол

нитель

ной

класси

фикац

ии

на

 ____

год

на

____

 год

на

 ____

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого

Начальник Финансового управления  _________________ ____________________________

                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник отдела _________________ ____________________________

                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                                            (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)

 9

Приложение 8

к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной

росписи местного бюджета

ИЗМЕНЕНИЯ

РАСХОДОВ  МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

на ___________ год

и плановый период __________  годы

_____________________________________________________

(главный распорядитель средств местного бюджета)

Основание:          _________________________________

(в рублях)

Код Сумма

ГРБС раздела,

подраздела

целевой

статьи

вида

расходов

на

 ____ год

на

____

 год

на

 ____ год

1  2      3 4 5 6 7

Итого

Начальник Финансового управления  _________________ ____________________________

                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник отдела _________________ ____________________________

                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                                            (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)

 10

Приложение 9

к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной

росписи местного бюджета

ИЗМЕНЕНИЯ

ОБЪЕМА ВЫПЛАТ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

на ___________ год

и плановый период __________  годы

____________________________________________________________

(главный администратор источников финансирования

дефицита местного бюджета)

(в рублях)

Наименование

кода источника

внутреннего

финансировани

я

дефицита

местного

бюджета

Код Сумма изменений

главного

администратора

источников

внутреннего

финансирования

дефицита

местного

бюджета

Классификации

источника

внутреннего

финансирования

дефицита местного

бюджета

на

 ____ год

на

____

 год

на

 ____ год

1 2 3 4 5 6

Итого

по главному

администратору

источников

Начальник Финансового управления  _________________ ____________________________

                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник отдела _________________ ____________________________

                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                                            (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)